СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

10.04.2019 № 107/2М

О согласовании направления средств стимулирования управы Молжаниновского района города Москвы на проведение мероприятий по строительству новых контейнерных площадок на дворовых территориях по адресу: Москва, ул. Синявинская, д. 11

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012  №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы Молжаниновского района города Москвы от 29.11.2018г. №18-7-6455/8, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы Молжаниновского района города Москвы на проведение мероприятий по строительству новых контейнерных площадок на дворовых территориях по адресу: Москва, ул. Синявинская, д. 11 в 2019 году (приложение 1).
2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве за объектами утвержденного адресного перечня мероприятий по строительства новых контейнерных площадок на дворовых территориях по адресу: Москва Синявинская д. 11 в 2019 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 2).
3. Администрации муниципального округа Молжаниновский:
3.1. направить настоящее решение:
- в управу Молжаниновского района города Москвы;
- в префектуру Северного административного округа города Москвы;
- в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3.2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru;
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального
округа Молжаниновский			        А.М. Шинкаренко

Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве
от 10.04.2019 № 107/2М

Мероприятия
по строительству новых контейнерных площадок на дворовых территориях по адресу: Москва, Синявинская, д. 11 в 2019 году

	Строительство новых контейнерных площадок

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, руб.
	Вид работ

	1
	Москва, ул. Синявинская, д. 11
	2381355,25 - за счет средств стимулирования, выделенных в 2019 году

746029,14 - за счет экономии с 2018 года
	Строительство новых контейнерных площадок на дворовых территориях по адресу: Москва, Синявинская, д. 11

	ИТОГО:
	3127384,39

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве
от 10.04.2019 № 107/2М

Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве за объектами утвержденного адресного перечня мероприятий по благоустройству территории Молжаниновского района города Москвы в 2019 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ
[bookmark: _GoBack]
	№
п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О.
депутата

	1
	Строительство новых контейнерных площадок на дворовых территориях по адресу: Москва, Синявинская, д. 11

Хатин М.Н.

Семенова Ю.П.

Шинкаренко А.М.

Кондитерова Е.Ю.